CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 006/2016

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL

CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições

gerais estabelecidas pelo Edital nº 002/2015, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar o (a) candidato (a) Matheus Junior Paglia  aprovado (a) na vaga de

Profissional Administrativo – Contador, que convocado para o ingresso conforme

Edital 004/2016, e não compareceu no local e horário determinado ou não atendeu os

requisitos do respectivo edital.

2. Convocar o candidato:

3° Anderson Nunes Mendes

Aprovado na vaga de Profissional Administrativo - Contador para comparecer às

09h30min do dia 01/04/2016, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep.

Nilson Ribas, 120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de

Identidade Civil (original). As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo

que lhes for estipulado no documento de convocação, serão excluídas do Concurso

Público, perdendo o direito à contratação e convocação posterior.

3. Conforme previsto no item 2.6.1 do Edital 002/2015, “o candidato, por ocasião da

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato,

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso".

4.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 23 de Março de 2016.

Carlos César Bragueto

Diretor Administrativo Financeiro